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Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Sporti  & Natyra 
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	Location: Address or Room Number
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter 

	09:00 – 09:15
	Ceremonia e hapjes
	Kordinatoret, Dekani 

	09:30 – 11:00 
	“Fillimi i turnamentit ne futboll” 

	Studentët e UBT-së 
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter 

	10:00 – 10:15

	Hapja e turneut në Basketboll dhe Ping Pong
	 Kordinatoret, Dekani

	10:15 - 
	 Fillmii i Turneve 

	Studentët e UBT-së
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	Date: 10. 07. 2024
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	Time: 09:00


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Time
	Item
	Presenter 

	09:00 – 09:05
	Hapja        
	Dekani, Kordinatori 

	09:10- 10:30
	Tryezë e rrumbullakët pë rëndësinë e sporteve në natyrë 
	Profesorët, studentët  
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	Location: Address or Room Number
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	Date: 12. 07. 2024
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter 

	09:00- 11:00
	Prezantimi dhe praktikimi i sportit të Spike ball    
	Drin Ferataj
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	Location: Address or Room Number
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	Date: 13. 07. 2024
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	Time: 08:00



	Time
	Item
	Presenter 

	08:00
	Nisja nga UBT 
	Stafi dhe studentët pjesëmarrës

	10:30 
	Mbërritja në Bjeshët e Istogut
	

	18:00
	Kthimi në Prishtinë
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